6
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15.03.2017 года №11-р

	О создании оперативного штаба по предупреждению и ликвидации лесных и торфяных пожаров на территории Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в пожароопасный период 2017 года

В целях предупреждения чрезвычайных ситуаций на территории Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, связанных с лесными, полевыми и торфяными пожарами, снижения ущерба, наносимого ими:

1. Создать оперативный штаб по предупреждению и ликвидации лесных и торфяных пожаров на территории Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в пожароопасный период 2017 года в следующем составе:

Хотченкова Е.В. – Глава муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области;

Корбачева Н.В. – ведущий специалист Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области;

Солдатенкова О.П. – специалист 1 категории Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области;

Голубева М.Н. – старший менеджер Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области;

Хотченков В.Е. – водитель Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

Киселев А.Н. – водитель Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области;

2. Установить, что решения, принимаемые оперативным штабом, является обязательными для исполнения всеми руководителями учреждений, и организаций, независимо от их организационно- правовых форм и форм собственности, а так же гражданами, проживающими на территории Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                         Е.В. Хотченкова[image: image1.wmf]нэ

S